Producto

Cut green beans - Del Monte
French fried potatoes- Mc Cain
Corn niblets- Frosty Acres
Lay's classic potato chips

Sour cream & onion lays
Cheese spread- Kraft, cheez whiz
Peanut butter-Jif creamy
Chocolate spread-Nutella

1 Ginger

' Siboyo

| Komkomber

Habon- Lux

Antiseptic -Listerine

Garnier Fructis
Bleekmiddel-Clorox

Fabric softener-Suavitel
Bouillon blokjes- Maggi Cubes
'Ketjap manis- VR

'Whole wheat instant- Brinta
Frosted flakes Kellogg's

Cont. T.Leend. San Nic. San Nic.
Mushrooms pieces & stems -Roland 4 oz.
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125 gr.

500 ml.
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250 ml.

500 gr.

10,6 oz.
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Lot

Heng Primavera 3 Colors
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Cu e ‘Macuto di compras’ nos ta presenta prijs di algun producto popular den
supermercadonan di Aruba. E observacion di prijsnan a tuma lugar durante 1y 2
di juni 2021, den diferente districto. Den comparacion di prijsnan no ta tene
cuenta cu calidad di e productonan cu por varia entre supermercadonan.
Nota: e prijs di mas barata pa cada producto ta accentua na color.
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